[image: Описание: gerb mini]
Российская  Федерация
Администрация  муниципального района «Заполярный район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 18.06.2020 № 121п
п. Искателей
О внесении изменения в Положение                       о предоставлении единовременной выплаты лицам, уволенным в запас после прохождения военной службы по призыву             в Вооруженных Силах Российской Федерации

На основании решения Совета муниципального района «Заполярный район»    от 04.06.2020 № 68-р «О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Заполярный район» «О дополнительной мере социальной поддержки» Администрация муниципального района «Заполярный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: Par0]Внести в Положение о предоставлении единовременной выплаты лицам, уволенным в запас после прохождения военной службы по призыву в Вооруженных Силах Российской Федерации, утвержденное постановлением Администрации муниципального района «Заполярный район» от 25.05.2017 № 90п (с изменениями, внесенными постановлениями от 23.11.2017 № 225п, от 29.01.2018 № 18п,                    от 15.04.2019 № 66п, от 17.07.2019 № 113п), изменение, заменив цифры «11 494» цифрами «15 000».
2. Настоящее постановление распространяет свое действия на отношения, возникшие с 4 июня 2020 года.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Администрации
Заполярного района                                                                                      Н.Л. Михайлова
image1.jpeg